中标结果公示
招标编号：晋东招标〔2025〕7号
湖头村菜市场公厕工程于2025 年 10月 28  日在 东石镇人民政府六楼会议室 公开开标，并于2025年10月29日发布中标候选人公示，公示期已满。 现将中标结果公示如下：
1、中标人名称及中标价

	中标人名称
	锐胜达（平潭）建设工程有限公司

	中标价
	273609元（其中：暂列金额为:0元，专业工程暂估价为：0元）

2、否决中标候选人的情况及原因：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/

3、公示时间： 2025年11月06日至2025年11月16日；
4、评标委员会成员名单：吕麒麟（组长）、王明灿、王春兰
5、联系方式：

招标人：福建省泉州市晋江市东石镇湖头村村民委员会；
地址：晋江市东石镇湖头村，邮编：362200；
电话：13959954479；
联系人：黄先生。

招标代理机构：上海建惠建设咨询有限公司；
地址：泉州市丰泽区东辅路1110号盛荣广场3#楼10层，邮编：362000；
电话：  177599900095；
联系人：小余。

[bookmark: _GoBack]日期：2025年11月06日